Nr postępowania: IGP.II.271.58.2020
Znak sprawy: IGP.II.271.59.2020

                                                                                                     Szydłów, dnia 15.12.2020r.
INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn:
„Kompleksowa dostawa paliwa gazowego na potrzeby Gminy Szydłów oraz jednostek podległych w roku 2021 i 2022”
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4, 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. Nr poz. 1843 ze zm. – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść SIWZ:
Pytanie 1 Wykonawca prosi o informację, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jeśli tak, to jaki jest okres wypowiedzenia, kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?

Odpowiedź: 
Obecna umowa obowiązuje do 31.12.2020 r
Pytanie 2 Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach wskazanych w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada w/w umów/aneksów.

Pytanie 3 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną.
Pytanie 4 Wykonawca prosi o podanie kto jest Operatorem Systemu.
Odpowiedź: Operatorem Systemu jest PGNIG Obrót Detaliczny sp z oo.
Pytanie 5 Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego? 

Odpowiedź: Zamawiający Zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego.
Pytanie 6 Wykonawca prosi o usunięcie §5 ust 8 IPU Załącznik nr 6 do SIWZ 
Odpowiedź:  Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 6 do SIWZ IPU usuwając treść §5  ust 8.
Pytanie 7 Wykonawca prosi o usunięcie §5 ust 10 IPU Załącznik nr 6 do SIWZ 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie §5 ust 10 IPU Załącznik nr 6 do SIWZ
Pytanie 8 Wykonawca prosi o usunięcie §5 ust od 1 do 4 IPU Załącznik nr 6 do SIWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający usuwa  §5 ust 4 IPU w Załączniku nr 6 do SIWZ.
Pytanie 9 W przypadku barku zgody na usunięcie §5 ust 2 IPU Załącznik nr 6 do SIWZ, Wykonawca prosi o zmniejszenie kwoty do 100zł.
Odpowiedź:
W §5 ust 2 IPU Załącznik nr 6 nie ma odniesienia do żadnej kwoty.
Pytanie 10 Wykonawca prosi o usunięcie §15 IPU Załącznik nr 6 do SIWZ

Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z treścią § 139 ust. 3 Ustawy Prawo zamówień publicznych umowy są jawne i podlegają udostępnianiu na zasadach określonych w przepisach o dostępie do informacji publicznej (Ustawa z dnia 6 września 2001 o dostępie do informacji publicznej, Dz. U. 2001, nr 112 poz. 1198).

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 6 do SIWZ IPU usuwając treść §15.
Pytanie 11 Wykonawca prosi o weryfikacje wolumenu w formularzu cenowym. Podany wolumen w formularzu cenowym nie jest zgodny z Załącznikiem nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2a do SIWZ Formularz cenowy i zamieszcza zmodyfikowany załącznik na stronie internetowej.
Pytanie 12 Wykonawca prosi o podanie mocy umownej dla Taryfy W-5

Odpowiedź: Moc umowna dla Taryfy W-5 wynosi 274 kWh/h.
Pytanie 13 Wykonawca prosi o podanie prawidłowej mocy umownej dla taryfy W-5 w formularzu cenowym oraz poprawę wyliczeń opłaty dystrybucyjnej stałej dla taryfy W-5.

 W przypadku wyliczenia opłaty dystrybucyjnej stałej dla taryfy W-5 zgodnie ze wzorem punkt 5.3.3. taryfy PSG Sp. z o.o. wartość opłaty stałej jest to iloczyn ilości mocy umownej dla punktu poboru, ilość godzin w okresie rozliczeniowym oraz stawki opłaty stałej [gr/(kWh/h) za każdą godzinę okresu rozliczeniowego]. 

Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2a do SIWZ Formularz cenowy i zamieszcza zmodyfikowany załącznik na stronie internetowej.
Pytanie 14 Z uwagi na konieczność dostarczenia oferty pocztą kurierską w godzinach porannych oraz możliwe problemy z tym związane, Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę terminu składania ofert na godz. 12:00

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę godziny składania ofert na godz. 12:00 oraz przesuwa termin składania ofert na 21.12.2020 r.
W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje SIWZ:

1) treść pkt. 19.4 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

19.4 Na kopercie oferty należy zamieścić następujące informacje:

„Kompleksowa dostawa paliwa gazowego na potrzeby Gminy Szydłów oraz jednostek podległych w roku 2021 i 2022”
 „Nie otwierać przed: 21.12.2020 r. godz. 12:15”.
2) treść pkt. 20.1 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

20.1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w terminie do dnia 21.12.2020 r. do godz. 12:00
3) treść pkt. 21.1 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

21.1
Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego w miejscu składania ofert w dniu 21.12.2020 r. godz. 12:15.
Pytanie 15 Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiciu na miesiące (w kWh) dla każdego punktu poboru (W-5 i wyżej) oddzielnie.

Wykonawca wyjaśnia, że taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie przez Wykonawcę wyceny i złożenie korzystnej oferty cenowej. 

Odpowiedź: 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej załącznik nr 7 – zapotrzebowanie gazu.

Pytanie 16 Dotyczy §10 ust.14 IPU Załącznik nr 6 do SIWZ

Wykonawca posiada rachunki bankowe rozliczeniowe ujawnione w wykazie podatników sporządzonych przez Ministerstwo Finansów. Poza rachunkami bankowymi rozliczeniowymi Wykonawca posiada również tzw. rachunki wirtualne, które służą wyłącznie do identyfikacji podmiotu wpłacającego, a które zgodnie z zobowiązującymi przepisami nie podlegają obowiązkowemu zgłoszeniu do Urzędu Skarbowego i nie są zamieszczane w wykazie podatników VAT. Powyższe rachunki są subkontami do bankowych rachunków rozliczeniowych Wykonawcy ujawnionych w wykazie. 

W związku z powyższym rachunek bankowy wskazany na fakturze jest rachunkiem wirtualnym, służącym identyfikacji wpłacającego i nie będzie zamieszczony w wykazie podatników  sporządzonym przez Ministra Finansów. Ponadto z komunikatu Ministerstwa Finansów z dnia 16.09.219r. wynika, iż obecnie trwają prace nad udostępnieniem podatnikom narzędzi umożliwiających weryfikacje czy rachunek wirtualny jest związany z rachunkiem który znajduje się w wykazie MF. Ponadto MF jasno wskazuje, iż wpłata na rachunek nie będzie skutkować negatywnymi konsekwencjami.

W związku z powyższym wnosimy o wykreślenie zapisu.

W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca prosi o potwierdzenie, że zamawiający zaakceptuje treść komunikatu pojawiającego się na stronie Ministerstwa Finansów podczas weryfikacji numeru rachunku: ”Wyszukiwany numer rachunku jest zgodny ze stosowanym wzorcem i pasuje do jednego z rachunków wyświetlonych na wykazie” i tym samym uzna, że Wykonawca spełnia warunki w powyższym pkt.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu §10 ust.14 IPU Załącznik nr 6 do SIWZ.
Pytanie 17

Wykonawca prosi o wytłumaczenie rozbieżności pomiędzy opisem przedmiotu zamówienia i SIWZ. W OPZ jest podana suma szacowanego zużycia gazu w okresie od 01.01.2019 do 31.12.2019r. (jeden rok) natomiast w SIWZ podane jest szacunkowe zużycie w okresie trwania umowy tj. od 01.01.2021 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. (dwa lata). Obie wartości są równe 619 380 kWh. W związku z tym Wykonawca prosi o podanie informacji czy zużycie jest prawidłowo podane na okres trwania umowy. 
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje treść pkt. 3.1 SIWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

3.1 Przedmiotem zamówienia jest „Kompleksowa dostawa paliwa gazowego na potrzeby Gminy Szydłów oraz jednostek podległych w roku 2021 i 2022” o łącznym maksymalnym prognozowanym wolumenie 1 238 760 kWh.
Przez kompleksową dostawę paliwa gazowego Zamawiający rozumie jednoczesne zapewnienie dostawy paliwa gazowego i usługi dystrybucyjnej.
Wskazane powyżej prognozowane zużycie gazu ziemnego ma charakter orientacyjny i może odbiegać od faktycznie pobranej ilości gazu w okresie trwania umowy.
Zmniejszenie lub zwiększenie ilości gazu nie będzie pociągać dla Zamawiających (odbiorców gazu) żadnych konsekwencji, poza koniecznością dokonania zapłaty za faktycznie pobraną ilość gazu oraz usługi przesyłu zgodnie z obowiązującą Taryfą Operatora.
Pytanie 18

Wykonawca prosi o poprawienie formularza cenowego „Przewidywane zużycie paliwa gazowego w okresie obowiązywania umowy [kWh]” jest podane różne do obliczania ceny za sprzedaż paliwa gazowego oraz do obliczenia opłat za dystrybucję paliwa gazowego. 
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2a do SIWZ Formularz cenowy i zamieszcza zmodyfikowany załącznik na stronie internetowej.
Pytanie 19

Wykonawca prosi o podanie mocy umownej dla Taryfy W-5.1

Odpowiedź:
Patrz odpowiedź na pyt 12
Pytanie 20

Wykonawca prosi o przesunięcie terminu składania ofert ze względu na rozbieżności w dokumentacji i okres oczekiwania na odpowiedź Zamawiającego. 
Odpowiedź:
Patrz odpowiedź na pytanie 14.
